{{+
ltl lll

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 2357/2025-SAD

o SECRETARTO DE ADÍ\4tN|STRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

CONCEDER A MARTA FERREIRA CANSANÇÃO ULELA,

Entrevistador Do Cad Único, Matrícula no 32259, lotado(a) na

Secretaria de Assistencia social e Direitos Humanos, pagamento de

salário família referente a seu(suas) filho(as): Sarah Maysa Ferreira

Vilela- 19110120'16 ; lsaac Apolo Caleby Ferreira Vilela- 0311112014 ;

Deborah Radarcya Ferreira Vilela- 0610212013, de acordo com o que

dispõe oArt.40 da Lei Municipal no 5.35412025, de í6 de junho de2025

que altera o Art. 4o da Lei Municipal no 4.551/20í9, de 26 de junho de

2019 e da Portaria lnterministerial MPS/ME n' 06, de 10 de janeiro de

2025, com vigência a partir de 01 de julho de 2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

:',:r.:, Àcaoo sanhna íie Gc'rc'

r,,rláno de AdmrnlstÍdçiir
'. r'a r.rJnrcLDalde Gaíanhun_

,- ^ n.,112025 - GF

Antô io Santana de Godoy

SECRETARIA MT,INICIPAL DE ADMINISTR,{ÇÃO
Avenida Rui Barbosq 1440 Ueliópolis - Fone (087) 3762-7000

Li-mail: rhgaranhuns@gmail.com
CUP 55298-000 - Garanhuns - PE

RESOLVE:

Secretaria Municipal de Administração, em 02 de julho de 2025.

Secretário de Admi nistração
er:

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250708111818.pdf

assinado por: idU
ser 370